
2021 年 9 月 吉日 

お客様各位 

国際空港上屋株式会社 

 

弊社上屋施設の混雑対策について（ご案内） 

 

 拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社業務運営へ格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 

 成田国際空港への貨物臨時便の運航が増加している事に伴い貨物取扱量が非常に多くなってい

る状況に御座いますが、今後更に増加が見込まれ上屋内の混雑が予想されます。 

弊社と致しましては、混雑緩和及び円滑な物流を図るべく整備地区上屋スペースを確保し、輸

入貨物の一部を当該上屋へ移動、保管する事でサービス維持に努めて参りたいと考えております。 

弊社施設をご利用のお客様におかれましては当該上屋を利用したサービスにご理解頂くと共に、

誠に勝手では御座いますが、突合済み貨物の早期お引取りにご協力をお願い申し上げます。 

今後ともより良いサービスの提供を心掛けて参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 施設名及び運用期間 

◼ 整備地区貨物上屋 A棟 9月 23日から 9月 30日まで 

◼ 整備地区貨物上屋 B棟、C棟 10月 1日から翌年 1月 13日まで 

2. 移動対象貨物および引取手続き等 

◼ 移 動 対 象 貨 物：輸入貨物の内、主に大口貨物が対象となります。 

◼ 搬 出 手 続 き：弊社 A棟受付カウンターにて実施致します。 

◼ 貨 物 引 渡 場 所：引き渡し場所は、当該施設となります。 

       ※整備地区上屋では弊社にてトラック積込みを実施致します。 

◼ NACCS 蔵置コード：SEIBI 

3. お問合せ先 

◼ 輸入業務第 1部 搬出課 TEL: 0476-32-8411 又は 8413 

4. 整備地区貨物上屋 地図 

    

 

以上 


